Porauyesa JliogpMuna BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

052-108/2023

2023-0-64

052-111/2023

2023-0-66

2023-0-70

01/12-2023

02/12-2023

03/12-2023

04/12-2023

05/12-2023

2023-0-77

052-121/2023

06/12-2023

2023-0-78

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "9anT OueHka"

000 "OueHka+"

000 "2anT OueHka"

000 "OueHka+"

000 "OueHka+"

000 "OueHka+"

000 "OueHka+"

000 "OueHka+"

000 "OueHka+"

000 "OueHKka+"

000 "OueHka+"

000 "9anT OueHka"

000 "OueHka+"

000 "OueHka+"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

03.11.2023

17.11.2023

11.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

CBepeHun

Porayesa JllogMuna BnagnmunposHa

006971

02.11.2010

O6beKkT
OLLeHKM

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUNL

JlecomaTepuansl
(npeBecuHa)

JlecomaTepuansi
(npeBecuHa)

ObopyLnoBaHue

ObopynoBaHune

ObopynoBaHue

ABTOMObOUIB

ABTOMO6GUNB

ABTOMObBUNb

ABTOMObGUNB

Ob6opyLnoBaHue

JlecomaTepuansl
(npeBecuHa)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa
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