

Рогачева Людмила Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рогачева Людмила Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		006971			
Дата включения в реестр членов РОО		02.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
052-108/2023	ООО "Элит Оценка"	20.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-О-64	ООО "Оценка+"	23.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
052-111/2023	ООО "Элит Оценка"	25.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-О-66	ООО "Оценка+"	03.11.2023	Лесоматериалы (древесина)	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-О-70	ООО "Оценка+"	17.11.2023	Лесоматериалы (древесина)	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12-2023	ООО "Оценка+"	11.12.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
02/12-2023	ООО "Оценка+"	12.12.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
03/12-2023	ООО "Оценка+"	13.12.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
04/12-2023	ООО "Оценка+"	14.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05/12-2023	ООО "Оценка+"	15.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-О-77	ООО "Оценка+"	15.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
052-121/2023	ООО "Элит Оценка"	15.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06/12-2023	ООО "Оценка+"	18.12.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-О-78	ООО "Оценка+"	18.12.2023	Лесоматериалы (древесина)	рыночная	Оценка движимого имущества